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JI. Raya Raden Fatah, Parung Serab, Ciledug, Kota Tengerang, Banten, Indonesia
Telp. 021-2756 4161, 2756 4011 ; Website : fk.uhamka.ac.id; E-mail : kedokteran@uhamka.ac.id

SURAT KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA
Nomor : 110 /A.01.32/2024

Tentang
PENGANGKATAN DAN PENETAPAN DOSEN PENGAJAR
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2024/2025
FAKULTAS KEDOKTERAN
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA

Bismillahirrahmanirrahim,
DEKAN FAKULTAS KEDOKTERAN UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA :

Menimbang . a. Bahwa untuk pelaksanaan kegiatan perkuliahan dan guna kelancaran
proses belajar mengajar, dipandang perlu menetapkan dosen pengajar
pada semester Ganjil tahun akademik 2024/2025

b. Bahwa dosen yang namanya tercantum dalam lampiran surat
keputusan ini dipandang mampu dan telah memenuhi syarat akademik
untuk diangkat dan ditetapkan sebagai dosen pengajar pada semester
Ganjil tahun akademik 2024/2025

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang
Guru dan Dosen;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

3. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang
Pendidikan Tinggi;

4. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2013 tentang
Pendidikan Dokter;

5. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2010
tanggal 28 Januari 2010, tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan
Pendidikan;

6. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 02/PED/I1.0/B/2012
tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H./16 April 2012, tentang Perguruan
Tinggi Muhammadiyah;

7. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2013;

8. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

- Nomor 133/G.18.04/2011 tanggal 22 Shafar 1432 H./27 Januari 2011
M, tentang Peraturan Pokok Kepegawaian Universitas Muhammadiyah
Prof. DR. HAMKA;

9. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA
Nomor 302/A.01.02/2022 tanggal 15 April 2022, tentang
Pengangkatan Dekan Fakultas Kedokteran Universitas Muhammadiyah
Prof. DR. HAMKA;
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Memperhatikan

Menetapkan
Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Kelima

: 1. Kalender Akademik Universitas Muhamhadiyah Prof. DR. HAMKA

Tahun Akademik 2024/2025

2. Keputusan Rapat Koordinasi Pimpinan Fakultas dengan Pimpinan
Program Studi di Fakultas Kedokteran Universitas Muhammadiyah
Prof. DR. HAMKA, tentang persiapan Perkuliahan Semester GANJIL
Tahun Akademik 2024/2025

MEMUTUSKAN:

: Mengangkat dan menetapkan dosen pengajar di lingkungan Fakultas

Kedokteran Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA untuk
Semester Ganjil Tahun Akademik 2024/2025, sebagaimana tersebut
dalam lampiran keputusan ini;

: Dosen Pengajar sebagaimana tersebut dalam diktum pertama keputusan

ini, bertugas melaksanakan kegiatan proses belajar mengajar pada
program studi di lingkungan Fakultas Kedokteran Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA, untuk mata kuliah sebagaimana
tersebut dalam lampiran keputusan ini;

: Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui,

dipedomani, dan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya sebagai amanah
dan ibadah kepada Allah Subhanahu Wata'ala;

: Apabila terdapat kekurangan dan/atau kekeliruan dalam keputusan ini,

maka akan diperbaiki sebagaimana mestinya;

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di  : Tangerang
Pada tanggal  : 20 Rabi'ul Awal 1446 H

23 September 2024 M

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada Yth:

1. Rektor (sebagai laporan)

2. Wakil Rektor I dan II

3. Wakil Dekan I dan II Fakultas Kedokteran
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA



Lampiran Surat Keputusan Dekan Fakultas Kedokteran UHAMKA,

Nomor :110/A.01.32/2024

Hal : Pengangkatan dan Penetapan Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun Akademik
2024/2025 Fakultas Kedokteran Universitas Muhammadiyah Prof.DR.HAMKA

Memberikan tugas mengajar semester ganjil tahun akademik 2024/2025 kepada :

Nama Dr.dr. Enrico Adhitya R, MARS,. MH., MM,,
CHRM., CPM (ASIA)

NPD/NIDN D.23.1524/ 0326067105

Pangkat/Jabatan Akademik | Lektor

Jabatan Dosen Fakultas Kedokteran UHAMKA

Unit Kerja Fakultas Kedokteran UHAMKA

Untuk mata kuliah terjadwal sebagai berikut :

No. MATA KULIAH KLS SKS
1. | Kedokteran Keluarga 1 0.87
2. | Keterampilan Klinik 1 1 2
3. | Keterampilan Klinik 3 1 0.19
4. | Keterampilan Klinik 7 1 0:75
5. | Etika Kedokteran dan Hukes 2 1 0.29
6. | Komunikasi Dalam Pelayanan Kesehatan 1 2

Jumlah SKS 6.09
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Nama Depan
BIMO JANNATA FAIZINA
GAFFAR ABDUL MALIK
AATHIFAH NURFN
ILHAM AKBAR
NABILAH ZAHRA ISLAMIY
FACHRI ACHMAD FAUZI
MEISYA LOVENTINA S
ALIYAH RASYIDAH
SYIFA AFNAN Y
AKBAR RAFLY RIVALDO
KHUSNUL KHOTIMAH
AYU MUTIAH
AMELIA VEGA OCTAVIANI
BAKHITAH NUJUD SANTOSO
SARI PUSPITA DEWI
MUHAMMAD FAHRI U
RAFIQA HUSNA AMALIA
SANIA TRI AMANDA
RIFYAL SHIDQY
RAKA SURYANDIKA
PUTRI SALSABILA EDIATI
DIMAS AGUS H
ZAHRA AULIA SETIANI
AZIFAH SYIFA GIRSANG
NUR ANNISA
MUHAMMAD DZIKRA P
SAIFUL KAMAL ROSYADI
HANI SAFITRI
ZAHIRAH ZAHIRAH
DEVANA ALIFIA AFIFAH
DANISH NAYYARA WIJAYA
FARHAN KURNIA PRATAMA
ARVIANI MAADURRUNNAFIS
SULTHAN TSARYCETTA AW
ANGGRAENI WIJAYA KUSUMA
ASSYU'ARA AL'ASYI
YASMINE PUTRI SULISTIYA
ANGGRAENI SITI HAMIDAH
ANIK KHUMAIROH
AQILAH MUTHIA KHANSA
ALISHA FARAH WARDHANI
SASKIA DWI VATAGERY

Nama Pengguna

2110015006
2110015023
2110015028
2110015049
2110015012
2110015039
2110015025
2010015009
2110015037
2110015017
2110015038
2110015005
2110015027
2110015040
2110015045
2110015011
2110015015
2110015019
2110015018
2110015032
2110015048
2110015030
2110015016
2110015033
2110015020
2110015047
2110015029
2110015024
2110015003
2110015001
2110015031
2110015002
2110015021
2110015014
2110015041
2110015044
2110015010
2110015007
2110015022
2110015026
2110015004
2110015009

Nilai/100 S.1/1

78
78
75
63
74
65
76
65
66
66
74
68
75
74
72
73
73
79
68
64
67
69
71
81
77
66
78
80
68
66
76
66
72
66
68
71
81
65
74
67
70
73
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ANGGUN NUR RAMADHANI 2110015042 64
ID'HAR SATRIYA PRABOWO 2110015034 70
Rata-rata keseluruhan 71
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S.41/1 S.42/1 S.43/1 S.44/1 S.45/1 S.46/1 S.47/1 S.48/1

S.40 /1
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S.49 /1






$.59/1 S.60/1 S.61/1 S.62/1 S.63/1 S.64/1 S.65/1 S.66/1

S.58 /1






s.68/1 S.69/1 S.70/1 S.71/1 S.72/1 S.73/1 S.74/1 S.75/1

S.67 /1






s.77/1 sS.78/1 S.79/1 S.80/1 S.81/1 S.82/1 S.83/1 S.84/1

S.76 /1






s.86/1 S.87/1 S.8/1 S.89/1 S.90/1 S.91/1 S.92/1 S.93/1

S.85/1
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$.95/1 S.96/1 S.97/1 S.98/1

S.94 /1
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s.112/1 S.113/1 S.114/1 S.115/1 S.116/1 S.117/1 S.118/1 S.119/1 S.120/1






S.121/1 S.122 /1 S.123/1 S.124/1 S.125/1






Nama Depan
MUHAMMAD FADEL
FASIYA NAESILA PUTRI
KAULIKA ALIYAH DEANDRA
AYKA ALBY AZ ZAHRA
M QOWI ATHALLAH RUSDI
DHIYA GHANIYA ALBERINA
AMMARA NAJWA HUMANTO
MUHAMMAD DAFFA ALFARIZI
AJRINA GHIFARA
NOER AZIIZAH B
NABILA KHOIRUNISYAH
MOCHAMAD RAIHAN
SYAHDAH KHALISA H
YURIKO RATIANE ARIFAH
M REZA GUSTIAN
NURHALIZA
SHAFIERA A’LIYA TSABITAK P
DANIAR ANINDYA NUGROHO
DIEGO HUTABARAT
GERHAN MAUREKSA
DWISALSA MULIARIZKI
SUKMA AULIA AZZAHRA
ZAHRA FILJANNA
ANISA LATIFA
RYZZA AULIA MUKTY
PINKA ANDHARA EARLY
NADIA SHAPIRA
ARFA KAUKABI NISWAH
QHORINA TIREY
MICHELLE ANGELINE
RATU ZAHRAH SAHAR
SILVY HUSNUL NABILA PUTRI
JEAN ARISTAWIDYA GORI
AGUS HIDAYAT
NABILA DEDVI MAHARANI
DANANG PRIAMBODO H
PELISA MAHARANI
FENNY YUDIRA J
NAILAH ZAHRA KHALISHAH
AMANDA ZAHRA RAMADANI

DANISH GHANIA RIFQA AZWARDI

AGHNIA NURAZIZAH

2410015044
2410015019
2410015026
2410015004
2410015051
2410015008
2410015030
2410015075
2410015032
2410015069
2410015023
2410015057
2410015063
2410015029
2410015073
2410015046
2410015059
2410015002
2410015078
2410015033
2410015016
2410015056
2410015065
2410015024
2410015058
2410015047
2410015049
2410015055
2410015005
2410015053
2410015011
2410015014
2410015062
2410015072
2410015066
2310015022
2410015079
2410015039
2410015042
2410015041
2410015013
2410015025

63
59
39
68
55
51
64
61
64
53
47
67
40
48
48
64
57
56
53
53
47
60
41
47
65
44
59
71
71
73
43
65
56
44
52
56
41
65
53
55
69
37
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MARESSA JUSMIATI MARFINA
SABIAN NARISWARI W

INDIRA LERIR

SITI LUTHFIA NUR AZIZA
HIMMAH ALYA KARIMAH
AWANG RAFLI HAIKAL ATMAJA
NADIA UMMAY SIRATUL JANNAH
SYAKILA KHOIRUNNISA MILLAH
NADIRA OKTAVIANTI

JIDDAN SYAHDU AWALA
MELANIE AULIA ALKAFAHRI
IFAH LATIFAH

M FADHIL DIRHAM

KAMELA AISYAHAYU R F
RANNY DEWISRI

SINTA NABILA

DINA SEPTI WULAN

FAZRYNA AZALEAD L
DZAKIYAH NUR SHAFA R
SYAIKHA MINASY

NAZWA KHANSA AZ-ZAHRA
PUTRI BERKAH APRILIA
REVALINA KARTIKA PRAMESTI
MEYLANI SAFITRI LA USU
MAULIDYA ZAHRA AS HASIBUAN
AQILAH FAUZIYAH

JASMIN DITA TANING NAGARI
FATHYA KAMIL SYAHIDAH
SALMIAH

SULTHAN APRILIO

MUHAMAD FINEKRI H B
DEIDYA ARIB MUSALI

FEMAS HERLANGGA

Rata-rata keseluruhan

2410015015
2410015067
2410015035
2410015038
2410015006
2410015034
2410015021
2410015060
2410015048
2410015027
2410015009
2410015036
2410015043
2410015001
2410015012
2410015064
2410015071
2410015045
2410015031
2410015052
2410015050
2410015070
2410015007
2410015022
2410015076
2410015018
2410015077
2410015037
2410015068
2410015028
2410015040
2410015003
2410015074

68
47
41
71
65
60
52
64
48
33
51
60
43
71
47
39
44
67
55
61
59
52
60
52
59
55
68
56
49
55
53
63
51
55
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S.5/1 S.6/1 S.7/1 S.8/1 s.9/1 s.10/1 S.11/1 S.12/1

S.4/1






s.14/1 sS.15/1 sS.16/1 S.17/1 S.18/1 S.19/1 S.20/1 S.21/1

S.13/1






S.23/1 S.24/1 S.25/1 S.26/1 S.27/1 S.28/1 S.29/1 S.30/1

S.22 /1






s.32/1 sS.33/1 sS.34/1 sS.35/1 S.36/1 S.37/1 S.38/1 S.39/1

S.31/1






S.41/1 S.42/1 S.43/1 S.44/1 S.45/1 S.46/1 S.47/1 S.48/1

S.40 /1






s.50/1 S.51/1 S.52/1 S.53/1 S.54/1 S.55/1 S.56/1 S.57/1

S.49 /1






$.59/1 S.60/1 S.61/1 S.62/1 S.63/1 S.64/1 S.65/1 S.66/1

S.58 /1






s.68/1 S.69/1 S.70/1 S.71/1 S.72/1 S.73/1 S.74/1 S.75/1

S.67 /1






UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas : Kedokteran
Prog. Studi : Kedokteran
Semester : Gasal 2024/2025
DATA KEHADIRAN MAHASISWA
Matakuliah : FK004 - Clinical Skills 1
Kelas 1E
Dosen : ENRICO ADHITYA RINALDI, Dr.,dr.,MARS.,MH.,MM

Keterangan : X => Tidak Hadir

JUMLAH PERTEMUAN : 0 TOT %

NO NIM NAMA HADIR HADIR

1 2410015049 NADIA SHAPIRA

2410015050 NAZWA KHANSA AZ-ZAHRA

2410015051 M. QOWI ATHALLAH RUSDI

A (w N

2410015052 SYAIKHA MINASY ALMEERA

2410015053 MICHELLE ANGELINE

2410015054 FEBI YOLANDA

2410015055 ARFA KAUKABI NISWAH

2410015056 SUKMA AULIA AZZAHRA

© (00 [N | |O»,

2410015057 MOCHAMAD RAIHAN

-
o

2410015058 RYZZA AULIA MUKTY

Jumlah hadir :




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Gasal 2024/2025

Fakultas : Kedokteran
Prog. Studi : Kedokteran
Matakuliah : FKO04 - Clinical Skills 1 Jadwal Kuliah
Kelas :1E
Dosen : — ENRICO ADHITYA RINALDI, Dr.,dr.,MARS.,MH.,MM
TATAP HARI JML PARAF
MUKA / POKOK BAHASAN MHS KET. KELAS DOSEN
KE TANGGAL HADIR ]
1
2
3
4
5
6
7




UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
Semester : Gasal 2024/2025

Fakultas : Kedokteran
Prog. Studi : Kedokteran
Matakuliah : FK004 - Clinical Skills 1 Jadwal Kuliah
Kelas T 1E
Dosen : — ENRICO ADHITYA RINALDI, Dr.,dr.,MARS.,MH.,MM
TATAP HARI JML PARAF
MUKA / POKOK BAHASAN MHS
KET. KELAS DOSEN
KE TANGGAL HADIR
9
10
11
12
13
14
15
16
Catatan : Jakarta, ..........
Dosen ybs
1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua
2. kelas. -
3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada P

P

sekretariat Fakultas masing-masing. ENRICO ADHITYA RINALDI, Dr.,dr.,MARS.,MH.,MM


HP
Stamp


